
入札日：平成30年２月15日

予定価格(税抜)　：\1,910,000

コ

メ

ン

ト

西野　和貴 0000032348

村尾　正明 0000029463

庭野　信吉 0000029932

（株）樋口電機

物品

清瀧　俊彦

岩崎　敏彦 0000003439

0000001540

茂野　佐平 0000003398

大里電器

大島電気（株）

ヤマガ電業

（株）村尾電気

（株）庭野電機商会

（株）山松商店

エレックシンエイ

村山　浩一 0000008765

（有）マルミ電化サービス

丸佐屋商店

岩崎電機（株）

魚沼通信機

1,855,000

不参

契約番号 4293000214

馬場　繁信

髙橋　是之

大島　博

No.

（有）西野電化

1

4

※入札額には消費税は含まれておりません。入札額に消費税相当額を加算した額が契約額となります。

樋口　進 0000036341

1,400,000

山家　実 0000029459
1,875,000

不参

不参

7

遠藤　昭一 0000003612

8

9

10

11

12

13

2

3

0000027099

0000026966

0000027088

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

1,788,800

辞退

落札

1,380,000

1,450,000

1,600,000

1,480,000

1,638,000

頁1入 札 結 果

入 札 業 者 名

大型液晶ディスプレイ及びディスプレイスタンド購入


